[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 59
г. Куса

О создании дорожного фонда

Кусинского городского поселения

на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годов

Руководствуясь частью 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Создать в Кусинском городском поселении дорожный фонд на 2019 год и плановый период 2020,2021 годов.

2. Установить следующий прогнозируемый объем доходов бюджета Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020,2021 годов согласно Приложению к данному решению.

3. Поручить Главе Кусинского городского поселения Васенёву В.Г. предусмотреть в проекте бюджета Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020,2021 годов бюджетные ассигнования дорожного фонда в размере не менее прогнозируемых объемов доходов, установленных пунктом 2 настоящего решения.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                              Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 19.12.2018 № 59
Прогнозируемый объем доходов бюджета Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020,2021 годов, подлежащий включению в дорожный фонд Кусинского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020,2021 годов

	Прогнозируемый объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
	По годам, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021

	Прогнозируемый объем доходов бюджета Кусинского городского поселения, подлежащий включению в дорожный фонд Кусинского городского поселения,
в том числе:

доходы от уплаты акцизов на автомобильный, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации
	3 541,4
3 541,4
	3 664,9
3 664,9

	3 802,6
3 802,6

Глава Кусинского городского поселения                                В.Г. Васенёв